

TÜGİK'TEN MAGİAD'A ANLAMLI PLAKET



Haber Merkezi

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK)'nin 1 Mart Cumartesi günü Ankara'da yapılacak genel kurulu öncesi TÜGİK'e bağlı federasyon ve derneklerin başkanları, Marriott Otel'de düzenlenen toplantıda biraraya gel-

di. Toplantıda moderatörlüğü üstlenen TÜGİK Kurucu Başkanı Erhan Özmen, açılış konuşmasında önemli mesajlar verdi. Türkiye'de önümüzdeki sürece damgasını, sivil toplum kuruluşlarının vuracağını söyleyen Özmen, "TÜGİK de bu süreçte yerini alacaktır. Türki-

ye'deki ekonomik sivil toplum kuruluşları içinde öncül bir çatı kuruluşu olan TÜGİK, yeni dönemde yapacağı çalışmalarla, ülke ekonomisinin de sesi olacaktır" dedi.

Yaklaşık 6 saat süren toplantıda etkin bir TÜGİK için start veren başkanlar, 1

Mart'taki kongreden sonra gerçekleştirilecek çalışmaların hazırlığını yaptı. Toplantıda başkanlara hitap eden TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral da, "Başkanlar toplantısı büyük önem taşımaktadır. Bu

TÜGİK'e bağlı federasyon ve dernek başkanları, 1 Mart'ta yapılacak genel kurul öncesi Ankara'da bir araya geldi. Yaklaşık 6 saat süren TÜGİK Başkanlar Toplantısı'nda, daha etkin ve daha güçlü bir TÜGİK'in startı verildi.

toplantının yılda iki kez yapılması gerektiğine inanıyorum" derken, TÜGİK, bağlı federasyon ve derneklerin seçim tarihlerinin sistematik bir şekilde gerçekleşmesi için çalışma yapacaklarını kaydetti. TÜGİK ve organlarını daha kurumsal bir yapıya kavuşturmak için yoğun çalışma içine gireceklerinin altını çizen Başkan Güral, "TÜGİK'in yeni dönemdeki

farklılıklarından biri de komiteler olacak. TÜGİK'e bağlı federasyon ve derneklerin üyelerinden oluşacak komiteler, Türkiye gündemine ilişkin ve sektörel bazda çalışmalar yaparak faali-

yetlerini sürdürecektir" dedi. Ayrıca Türkiye genelindeki federasyon ve dernekler içerisinde bir örneği bulunmayan MAGİAD Öğrenci Temsilciliği'nin ülke geneline yayılması adına yapılacak çalışmalarda MAGİAD Başkanı İsmail Ömer Özkarar'ın öncülük yapacağını ifade etti. Toplantıda söz Alan Özkarar ' TÜGİK büyük ve köklü bir camia, geçmişte TÜGİK yöneti-

minde MAGİAD olarak yer almıştık, bu dönemde de verilen görevler dahilinde elimizden geleni yapacağız. Biz bu örnek oluşumun Manisa'daki temsilcileri olmaktan gurur duyduğumuza her platformda deklare ediyoruz. Şehrimize sağladığımız katma değer görüyoruz ki ülkeye de sağladığımız katma değerler halini alıyor.MAGİAD bünyesinde birlikte çalıştığım arkadaşlarıma da özverileri için huzurunuzda teşekkürlerimi sunuyorum.' dedi

1 Mart'tan sonra daha aktif ve güçlü bir TÜGİK'in Türkiye gündemini belirleyen çalışmalar yapacağını kaydeden Erkan Güral, "Yeni dönemde ele alacağımız en önemli konulardan biri kadın girişimciliği olacak. Bununla ilgili olarak çok önemli projeler hazırladık. Diğer yandan toplumsal yarar sağlamak amacıyla TÜGİK, federasyonlar ve

dernekleriyle beraber ortak sosyal sorumluluk projeleri hazırlığı içine girecek. Bu projeler tüm yurttaki güçlü bir etki bırakacak. Genel kurulumuz konfederasyonumuz için bir milat olacak. Bundan sonraki sürecin çok daha etkin olacağını ifade etmek isterim" şeklinde konuştu. TÜGİK'in Ankara'daki toplantısına katılan başkanlar, günün yorgunluk ve stresini, eşleriyle birlikte katıldıkları ve ses sanatçıların sahne aldığı akşam yemeğinde üzerlerinden attı.

Programın sonunda 20 yılını doldurmuş üye dernekleri plakelerini takdim edildi. Manis Genç İş Adamları Derneği Başkanı İsmail Ömer Özkarar'da 23 yılını doldurmuş MAGİAD'ın adına orda olup, bu plaketi TÜGİK Kurucu Başkanı Erhan Özmen'den plakelerini almaktan büyük onur duyduğunu dile getirdi.

